



Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO - CNPJ 45.126.851/0001-13

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

RELAÇÃO DE RUAS PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

Local: DIVERSOS BAIRROS – ITAJOBÍ-SP

Obra: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

TABELA CPOS 179 - L.S. 98,38 - DESONERADO - BDI = 20,00% - Data Base: 01/07/2020

1,00

	RUA / AVENIDA	ENTRE AS RUAS	BAIRRO	Comprim.	Largura	Curvat. M²	ÁREA (M²)	Valor (R\$)
				(M)	(M)			
1	RUA MARECHAL DEODORO	RUA PEDRO DE TOLEDO A RUA DA SAUDADE	CENTRO	793,00	8,00		6.344,00	212.531,93
2	RUA LAURO SODRÉ	RUA JOÃO A. CARNEIRO A RUA TRISTÃO FRANCISCO NANTES	CENTRO	112,00	8,30		929,60	31.142,76
3	RUA LAURO SODRÉ	RUA PEDRO DE TOLEDO A RUA CINCINATO BRAGA	CENTRO	94,00	7,60		714,40	23.933,29
4	RUA TRISTÃO FRANCISCO NANTES	RUA MARECHAL DEODORO A RUA LAURO SODRÉ	CENTRO	93,00	9,40		874,20	29.286,79
5	RUA TRISTÃO FRANCISCO NANTES	RUA MARECHAL DEODORO A RUA JORGE TIBIRIÇA	CENTRO	110,00	9,40		1.034,00	34.640,29
6	RUA DOS EXPEDICIONÁRIOS	RUA PEDRO DE TOLEDO A RUA CINCINATO BRAGA	CENTRO	94,00	7,70		723,80	24.248,20
7	RUA BARÃO DO RIO BRANCO	RUA MARECHAL DEODORO A RUA JORGE TIBIRIÇA	CENTRO	113,00	7,30		824,90	27.635,18
8	RUA FLORIANO PEIXOTO	RUA LAURO SODRÉ A RUA MARECHAL DEODORO	CENTRO	92,00	7,45		685,40	22.961,76
9	RUA FLORIANO PEIXOTO	RUA MARECHAL DEODORO A RUA JORGE TIBIRIÇA	CENTRO	110,00	7,45		819,50	27.454,27
10	RUA FLORIANO PEIXOTO	RUA JORGE TIBIRIÇA A RUA SAID FARHAT	CENTRO	92,00	7,45		685,40	22.961,76
11	RUA SAID FARHAT	PRAÇA PADRE VÍTOR A RUA FLORIANO PEIXOTO	CENTRO	90,00	8,00		720,00	24.120,90
1	RUA CURITIBA	AV. JARDIM A RUA SALVADOR	JD. FERREIRA	130,00	9,40		1.222,00	40.938,53
2	RUA BELÉM	RUA SALVADOR A AV. CATANDUVA	JD. FERREIRA	200,00	9,30		1.860,00	62.312,33
3	RUA SALVADOR	RUA BELÉM A CURITIBA	JD. FERREIRA	63,00	9,40		592,20	19.839,44
4	RUA TERESINA	RUA FORTALEZA A RUA BELÉM	JD. FERREIRA	63,00	9,20		579,60	19.417,32
5	RUA ANÉSIO VITRÍO	RUA FLORIANÓPOLIS A AV. AUGUSTO APENDINO	JD. FERREIRA II	145,00	8,60	72,00	1.319,00	44.188,15
1	RUA ATÍLIO BASTEGUI	RUA AINZIRA MANCUSO A RUA PARIDE BISSOLI	SANTO EXPEDITO	93,00	5,90		548,70	18.382,14
ART n°.				TOTAIS GERAIS	2.487,00		20.476,70	R\$ 685.995,05

33,50125

Gilberto Augusto Motta
Eng. Civil - CREA 0600936599

Lairto Luiz Piovesana Filho
Prefeito Municipal- RG. 15.624.886-4